
八戸圏域水道企業団

八水契　第 272 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2

3

4

5

6

7

8

9 落札

税抜き 税込み

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　令和 03 年 09 月 08 日

㈱アーク

㈲アトラス測量

㈲県南測量

㈲昭和測量設計

㈱新日測量設計

㈲階上測量設計

㈱北都測量設計

㈲若林測量

㈲若本測量

契約金額

予定価格

1,720,000

1,740,000

1,750,000

1,720,000

1,750,000

1,710,000

1,720,000

1,750,000

1,680,000

入札執行報告書

新井田寺沢下測量業務委託

八戸市大字新井田字寺沢下　地内

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（指名競争入札）

測量コンサルタント業者より選定

\1,680,000-

\1,810,000-

\1,848,000-

\1,991,000-

備　　考

最低制限価格 \1,380,000- \1,518,000-


